
Fecha Asiento Concepto Debe Haber Saldo Contrapartida

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 366.303,64 -366.303,64 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.113 AJUST AUDITORS :1 7.600,44 -373.904,08 12000000 - BENEFICI ANY ANTERIOR

31/12/2023 5.221 Cierre contable 373.904,08 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 373.904,08 373.904,08 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 7.600,44 -7.600,44 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.113 AJUST AUDITORS :1 7.600,44 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 7.600,44 7.600,44 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

31/12/2023 5.220 Paso a explotación 6.011,41 6.011,41 64000001 - SOUS I SALARIS PERSONAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 6.011,41 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 6.011,41 6.011,41 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 14.640,00 14.640,00 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 14.640,00 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 14.640,00 14.640,00 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 32.454,65 32.454,65 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 32.454,65 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 32.454,65 32.454,65 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 75.727,52 75.727,52 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 75.727,52 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 75.727,52 75.727,52 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 73.050,52 73.050,52 10100001 - FONS SOCIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 73.050,52 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 73.050,52 73.050,52 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 6.590,34 6.590,34 10100001 - FONS SOCIAL

12/07/2023 3.997 De s/fra. FRA 360 REFORMAS - SEU (REFORMAS BCN2000) 3.270,00 9.860,34 40000103 - REFORMAS BCN 2000

17/07/2023 3.998 De s/fra. FRA 362 REFORMAS - SEU (REFORMAS BCN2000) 3.830,00 13.690,34 40000103 - REFORMAS BCN 2000

31/12/2023 5.221 Cierre contable 13.690,34 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 13.690,34 13.690,34 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

17/10/2023 4.387 De s/fra. FRA 4653.23 DASER 40 % REFORMES SALA JUNTA (DASER) 1.648,40 1.648,40 41000044 - DASER

13/11/2023 4.919 De s/fra. FRA 4668.23 DASER 40 % MOBILIARI (DASER) 1.091,30 2.739,70 41000044 - DASER

13/11/2023 4.920 De s/fra. FRA 4667.23 DASER INSTALACIONS ELECTRIQUES (DASER) 719,16 3.458,86 41000044 - DASER

28/11/2023 4.643 De s/fra. FRA 4695.23 DASER VINILO (DASER) 598,94 4.057,80 41000044 - DASER

30/11/2023 4.882 De s/fra. FRA 4684.23 DASER MANPARAS (DASER) 2.472,60 6.530,40 41000044 - DASER

22/12/2023 4.680 De s/fra. FRA 4697.23 DASER RECEPCION- REUNIONES (DASER) 1.636,96 8.167,36 41000044 - DASER

31/12/2023 5.221 Cierre contable 8.167,36 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 8.167,36 8.167,36 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 13.442,71 13.442,71 10100001 - FONS SOCIAL

27/01/2023 2.952 De s/fra. FRA E305-40067118 MEDIAMARKT (PROVEIDORS VARIS) 877,79 14.320,50 40000001 - PROVEIDORS VARIS

27/04/2023 3.505 FRA 6422 MUNDI PC 4.975,33 19.295,83 40000001 - PROVEIDORS VARIS

30/09/2023 4.313 De s/fra. FRA 6973 MUNDIPC (PROVEIDORS VARIS) 335,00 19.630,83 40000001 - PROVEIDORS VARIS

31/12/2023 5.221 Cierre contable 19.630,83 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 19.630,83 19.630,83 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 12.974,83 -12.974,83 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 12.974,83 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 12.974,83 12.974,83 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 1.665,17 -1.665,17 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 1.665,17 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.665,17 1.665,17 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 86.413,62 -86.413,62 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.485 Amortización elemento REFORMES SEU 3.562,03 -89.975,65 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2023 5.221 Cierre contable 89.975,65 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 89.975,65 89.975,65 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 30.467,55 -30.467,55 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 30.467,55 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 30.467,55 30.467,55 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 998,17 -998,17 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.486 Amortización elemento MAQUINA AIRE 180,99 -1.179,16 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2023 5.221 Cierre contable 1.179,16 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.179,16 1.179,16 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 1.654,99 -1.654,99 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 1.654,99 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.654,99 1.654,99 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 3.416,94 -3.416,94 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 3.416,94 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 3.416,94 3.416,94 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 850,24 -850,24 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 850,24 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 850,24 850,24 0,00

Cuenta: 28106003 A.A. DASER PUESTOS MARC ROSA

Cuenta: 28105002 A.A. MAQUINA AIRE ACOND.

Cuenta: 28106001 A.A. PORTA BLINDADA

Cuenta: 28106002 A.A. PORTA CRISTAL I ARMARIS

Cuenta: 28101001 A.A. SEU CONSTRUCCIÓ

Cuenta: 28105001 A.A. REFORMAS SEU

Cuenta: 21600001 MOBILIARI

Cuenta: 21700000 EQUIPS PER A PROCESAMENT INFORMACIO

Cuenta: 28000001 AMORTITZACIO ACUMULADA MATERIAL INFORMAT

Cuenta: 21600000 MOBILIARI

Cuenta: 12900000 PERDUES I GUANYS

Cuenta: 20600001 APLICACIONS INFORMATIQUES- WEB

Cuenta: 21000000 TERRENYS I BENS NATURALS

Cuenta: 28006000 APLICACIONS INFORMATIQUES

Libro mayor
COPLEFC

Cuenta: 10100001 FONS SOCIAL

Cuenta: 12000000 BENEFICI ANY ANTERIOR

Cuenta: 21100000 CONSTRUCCIONS

Cuenta: 21500000 ALTRES INSTAL·LACIONS



Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 553,09 -553,09 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.487 Amortización elemento REFORMES LLOCS TREBALL 146,90 -699,99 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2023 5.221 Cierre contable 699,99 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 699,99 699,99 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

31/12/2023 5.114 AJUST AUDITORS : 2 139,47 -139,47 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 139,47 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 139,47 139,47 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 23,53 -23,53 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 23,53 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 23,53 23,53 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 812,14 -812,14 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 812,14 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 812,14 812,14 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 1.000,94 -1.000,94 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 1.000,94 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.000,94 1.000,94 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 959,79 -959,79 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 959,79 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 959,79 959,79 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 764,84 -764,84 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 764,84 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 764,84 764,84 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 1.277,00 -1.277,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 1.277,00 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.277,00 1.277,00 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 1.284,17 -1.284,17 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 1.284,17 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.284,17 1.284,17 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 921,78 -921,78 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.488 Amortización elemento PORTATIL PETIT SEU 31,87 -953,65 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2023 5.221 Cierre contable 953,65 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 953,65 953,65 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 859,18 -859,18 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.489 Amortización elemento PORTATIL TRESORER 44,55 -903,73 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2023 5.221 Cierre contable 903,73 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 903,73 903,73 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 833,23 -833,23 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.490 Amortización elemento ORDINADOR GEMMA 171,26 -1.004,49 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2023 5.221 Cierre contable 1.004,49 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 1.004,49 1.004,49 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 398,19 -398,19 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.491 Amortización elemento CAMARA 45,64 -443,83 68200001 - Amortització i inmobilitzat material

31/12/2023 5.221 Cierre contable 443,83 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 443,83 443,83 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 267,50 -267,50 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.492 Amortización elemento PC TXEMA 122,97 -390,47 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2023 5.221 Cierre contable 390,47 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 390,47 390,47 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 429,30 -429,30 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.493 Amortización elemento PORTATIL MARC 165,29 -594,59 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2023 5.221 Cierre contable 594,59 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 594,59 594,59 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 309,98 -309,98 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.494 Amortización elemento PORTATIL ROSA 173,00 -482,98 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 482,98 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 482,98 482,98 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 288,48 -288,48 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.495 Amortización elemento PORTATIL FLORA 199,80 -488,28 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 488,28 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 488,28 488,28 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 12,67 -12,67 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 4.496 Amortización elemento PC GIAN 75,80 -88,47 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 88,47 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 88,47 88,47 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

31/12/2023 4.498 Amortización elemento TORRE FLORA 16,70 -16,70 68000001 - AMORTITZACIO INMOBILITZAT INTANGIBLE

31/12/2023 5.221 Cierre contable 16,70 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 16,70 16,70 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

Cuenta: 28107016 A.A. TORRE GIAN

Cuenta: 28107018 A.A. TORRE FLORA

Cuenta: 28107019 A.A. EQUIPS PROC. INFORMACIO

Cuenta: 28107013 A.. PORTATIL MARC

Cuenta: 28107014 A.A. PORTATIL ROSA

Cuenta: 28107015 A.A. PORTATIL FLORA

Cuenta: 28107010 A.A. ORDINADOR GEMMA

Cuenta: 28107011 A.A. CAMARA

Cuenta: 28107012 A.A. TORRE TXEMA

Cuenta: 28107007 A.A. PORTATIL CARME

Cuenta: 28107008 A.A. PORTATIL

Cuenta: 28107009 A.A. PORTATIL TRESORER

Cuenta: 28107003 A.A. SECRETARIA

Cuenta: 28107005 A.A. PORTATIL SEU

Cuenta: 28107006 A.A. ORDINADORS MAR - ROSA

Cuenta: 28107000 AMORT. ACUMULADA E.P.I.

Cuenta: 28107001 A.A. ORDINADOR LIDIA

Cuenta: 28107002 A.A. PORTATIL PRESIDENT

Cuenta: 28106004 A.A. TAULES

Cuenta: 28106005 A.A. MOBILIARI



31/12/2023 5.114 AJUST AUDITORS : 2 838,68 -838,68 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 838,68 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 838,68 838,68 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

31/12/2023 4.497 Amortización elemento REFORMAS SEDE ( PINTURA.. PARED ETC ) 336,52 -336,52 68100000 - AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL

31/12/2023 5.221 Cierre contable 336,52 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 336,52 336,52 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 3.869,57 -3.869,57 57200005 - CAIXA GUISSONA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 3.869,57 0,00 57200005 - CAIXA GUISSONA

Saldo final: 3.869,57 3.869,57 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 342,19 342,19 10100001 - FONS SOCIAL

01/01/2023 2.953 De s/fra. FRA 230736 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 61,40 280,79 62800003 - TELEFON

23/01/2023 3.165 De s/fra. FRA T-21-23-0000241 FNAC MOVIL FLORA (PROVEIDORS VARIS) 139,00 141,79 62900026 - SISTEMES I INFORMÀTICA

24/01/2023 3.254 Pago s/fra. FRA T-21-23-0000241 FNAC MOVIL FLORA (PROVEIDORS VARIS) 139,00 280,79 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

27/01/2023 2.952 De s/fra. FRA E305-40067118 MEDIAMARKT (PROVEIDORS VARIS) 1.037,98 -757,19 21700000 - EQUIPS PER A PROCESAMENT INFORMACIO

31/01/2023 3.280 Pago s/fra. FRA E305-40067118 MEDIAMARKT (PROVEIDORS VARIS) 1.037,98 280,79 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

01/02/2023 2.954 De s/fra. FRA 232196 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 61,40 219,39 62800003 - TELEFON

16/02/2023 3.318 TRANSFERENCIA A  - 871386435 - 39,98 259,37 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

27/02/2023 3.375 Pago s/fra. FRA 23000042 TEXALIA BANDERAS (PROVEIDORS VARIS) 498,37 757,74 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

01/03/2023 3.127 LIQ.MENSUAL VISA CLASSIC ****. 111,18 868,92 57200005 - CAIXA GUISSONA

03/03/2023 3.010 De s/fra. FRA 23000042 TEXALIA BANDERAS (PROVEIDORS VARIS) 498,37 370,55 65100013 - DEFC SAMARRETES+ DISENY

07/03/2023 3.390 Pago s/fra. FRA 000299 NOURECLAM BANDEROLA DEFC (PROVEIDORS VARIS) 157,30 527,85 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

08/03/2023 3.397 Pago s/fra. FRA 232196 GLOBALCAT TELECOM (PROVEIDORS VARIS) 61,40 589,25 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

10/03/2023 3.212 De s/fra. FRA 000299 NOURECLAM BANDEROLA DEFC (PROVEIDORS VARIS) 157,30 431,95 65100013 - DEFC SAMARRETES+ DISENY

14/03/2023 3.401 Pago s/fra. FRA 000415  NOURECLAM BANDEROLA DEFC (PROVEIDORS VARIS) 402,93 834,88 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

28/03/2023 3.233 De s/fra. FRA 000415  NOURECLAM BANDEROLA DEFC (PROVEIDORS VARIS) 402,93 431,95 65100013 - DEFC SAMARRETES+ DISENY

29/03/2023 3.164 De s/fra. FRA 1349672636 IKEA MARCO CONCURS (PROVEIDORS VARIS) 13,00 418,95 62900002 - MATERIAL OFICINA

30/03/2023 3.434 FRA 1349672636 IKEA MARCO CONCURS 12,99 431,94 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

01/04/2023 3.637 De s/fra. FRA FA2302-0872 BIZ MARTKETING DIPSALUT (PROVEIDORS VARIS) 43,22 388,72 65100012 - GRUP PROMOCIÓ SALUT GIRONA

14/04/2023 3.549 TRANSFERENCIA A MUNDIPC - 884031141 - 6.020,15 6.408,87 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

27/04/2023 3.505 FRA 6422 MUNDI PC 6.020,15 388,72 21700000 - EQUIPS PER A PROCESAMENT INFORMACIO

15/06/2023 3.704 De s/fra. FRA F-23059 INKDESGRAD MEMORIAS (PROVEIDORS VARIS) 450,85 -62,13 62900004 - PUBLICACIONS

19/06/2023 3.892 Pago s/fra. FRA FA2302-0872 BIZ MARTKETING DIPSALUT (PROVEIDORS VARIS) 43,22 -18,91 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

20/06/2023 3.894 Pago s/fra. FRA F2301686 MEGATROFEOS (PROVEIDORS VARIS) 93,97 75,06 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

20/06/2023 3.895 Pago s/fra. FRA F-23059 INKDESGRAD MEMORIAS (PROVEIDORS VARIS) 450,85 525,91 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

21/06/2023 3.878 De s/fra. FRA F2301686 MEGATROFEOS (PROVEIDORS VARIS) 93,97 431,94 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

26/06/2023 3.840 De s/fra. FRA 23 019-1 ESPAI RETOL (PROVEIDORS VARIS) 48,40 383,54 65100004 - Segell de qualitat sistema esportiu català

31/07/2023 4.264 Pago s/fra. FRA 23 019-1 ESPAI RETOL (PROVEIDORS VARIS) 48,40 431,94 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

21/09/2023 4.172 De s/fra. FRA 2012715 CARTUTXOS TINTA (PROVEIDORS VARIS) 50,00 381,94 62900002 - MATERIAL OFICINA

26/09/2023 4.373 Pago s/fra. FRA 6973 MUNDIPC (PROVEIDORS VARIS) 405,35 787,29 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

30/09/2023 4.313 De s/fra. FRA 6973 MUNDIPC (PROVEIDORS VARIS) 405,35 381,94 21700000 - EQUIPS PER A PROCESAMENT INFORMACIO

03/10/2023 4.509 De s/fra. FRA 728.23 L ART DE HORTA (PROVEIDORS VARIS) 247,50 134,44 62900006 - ASSIS.INSTITUCIONALS,DINARS I ALTRES

10/10/2023 4.536 Pago s/fra. FRA 728.23 L ART DE HORTA (PROVEIDORS VARIS) 247,50 381,94 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

11/10/2023 4.422 De s/fra. FRA 602230209 GLOBALFLOR (PROVEIDORS VARIS) 256,00 125,94 62900001 - DESPESES DIVERSES

12/10/2023 4.516 De s/fra. FRA 23-01 ARRAHONA MEDIA (PROVEIDORS VARIS) 453,75 -327,81 62900011 - ACTES INSTITUCIONALS I ESDEV. COPLEFC

23/10/2023 4.465 De s/fra. FRA 23-002 ARRAHONA MEDIA CAPSULES (PROVEIDORS VARIS) 1.815,00 -2.142,81 62900010 - FORMACIO ALS COL.LEGIATS

23/10/2023 4.466 De s/fra. FRA 23-001 ARRAHONA MEDIA ACTE BIZ (PROVEIDORS VARIS) 453,75 -2.596,56 62900011 - ACTES INSTITUCIONALS I ESDEV. COPLEFC

23/10/2023 4.517 De s/fra. FRA 23-002 ARRAHONA (INTERPASS/ASSOCIASI0 GINESTA) 1.815,00 -4.411,56 62900010 - FORMACIO ALS COL.LEGIATS

10/11/2023 4.589 TRANSFERENCIA A ARRAHONA MEDIA ASSOCIACIO - 930076527 - 2.268,75 -2.142,81 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

16/11/2023 4.753 De s/fra. FRA VERDE BOTELLA TROFEO (PROVEIDORS VARIS) 187,55 -2.330,36 62900011 - ACTES INSTITUCIONALS I ESDEV. COPLEFC

17/11/2023 4.926 TRANSFERENCIA A MERCE CATASUS VILAMOS - 931326437 - 93,78 -2.236,58 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

28/11/2023 4.728 De s/fra. FRA 743.23 LART DE HORTA J.A. SANCHA (PROVEIDORS VARIS) 198,00 -2.434,58 62900011 - ACTES INSTITUCIONALS I ESDEV. COPLEFC

01/12/2023 4.784 Pago s/fra. FRA 743.23 LART DE HORTA J.A. SANCHA (PROVEIDORS VARIS) 198,00 -2.236,58 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

05/12/2023 4.806 EL DETALLISTA 1.224,84 -1.011,74 57200003 - BANC SABADELL/QUOTES(21)

11/12/2023 4.694 De s/fra. FRA F231032 DETALLISTA LOTS (PROVEIDORS VARIS) 1.224,84 -2.236,58 62900001 - DESPESES DIVERSES

30/12/2023 4.974 Regularización, De s/fra. FRA 23-002 ARRAHONA (INTERPASS/ASSOCIASI0 GINESTA) 1.815,00 -421,58 62900010 - FORMACIO ALS COL.LEGIATS

31/12/2023 5.120 AJUST AUDITORS : 8 453,75 32,17 62900011 - ACTES INSTITUCIONALS I ESDEV. COPLEFC

31/12/2023 5.221 Cierre contable 32,17 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 16.166,88 16.166,88 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

01/01/2023 3.237 Asiento de apertura 256,26 256,26 10100001 - FONS SOCIAL

18/05/2023 4.090 CORREUS RECARGA 100,00 356,26 57000001 - CAIXA METALIC

19/05/2023 4.091 REGULARITZACIO COMPTE 245,27 110,99 62900003 - CORREUS I MISSATGERIA

31/12/2023 4.668 De s/fra. FRA FRO20240016514 CORREOS (CORREUS) 64,74 46,25 62900003 - CORREUS I MISSATGERIA

31/12/2023 5.221 Cierre contable 46,25 0,00 10100001 - FONS SOCIAL

Saldo final: 356,26 356,26 0,00

Saldo inicial: 0,00 0,00 0,00

02/01/2023 2.726 FINCAS ANZIZU 258,77 258,77 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

02/01/2023 3.458 FINCAS ANZIZU GENER 258,77 0,00 62100001 - COMUNITAT DE PROPIETARIS I PORTERIA

02/02/2023 3.459 FINCAS ANZIZU 52,39 -52,39 62100001 - COMUNITAT DE PROPIETARIS I PORTERIA

06/02/2023 3.055 FINCAS ANZIZU 52,39 0,00 57200002 - BANC SABADELL/DESPESES(12)

